1

Проект

ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ № ___
г. Оренбург

                                                   «___» ___________ 2011 г.

ООО «Атлантис ТВ», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Баранова Руслана Вячеславовича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Оренбургской области от 27.12.2010 г. по делу № А47-6182/2010, с одной стороны, и __________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице _________________________________________ ____________________________________________________________________________________

__________________________________________________________ с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор купли-продажи (Далее по тексту – Договор) о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему Договору Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, победившего на открытых электронных торгах посредством публичного предложения, а Покупатель обязуется принять и оплатить на условиях настоящего Договора следующее имущество (лот № ___ выставляемый на торги в составе следующих объектов имущества):_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (Далее по тексту - Имущество) в сроки, предусмотренные в настоящем Договоре.
1.2. На момент заключения настоящего Договора, отчуждаемое Продавцом по настоящему договору Имущество свободно от прав третьих лиц, не является предметом имущественных споров, в залоге и под арестом не состоит.

2. ЦЕНА ИМУЩЕСТВА И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ

2.1. Стоимость отчуждаемого Продавцом по настоящему Договору Имущества по результатам открытых электронных торгов посредством публичного предложения составляет ____________________ (____________________________) руб. ___ коп., в т.ч. НДС 18%.
2.2. Покупатель обязуется оплатить указанную в п. 2.1. настоящего Договора сумму в течение пятнадцати дней со дня подписания настоящего Договора.

2.3. Обязательства Покупателя по оплате стоимости Имущества считаются выполненными с момента поступления денежных средств на расчетный счет Продавца.
2.4. Передача Имущества осуществляется в течении 5 (пяти) рабочих дней со дня его полной оплаты и оформляется актом приёма-передачи.
2.5. Имущество считается переданным Покупателю со дня подписания акта приёма-передачи обеими сторонами.
3. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

3.1. Продавец обязуется:

3.1.1. Передать Покупателю Имущество по акту приёма-передачи.
3.2. Покупатель обязан:
3.2.1. Своевременно и полностью оплатить цену приобретаемого Имущества, указанную в п. 2.1. настоящего Договора.

3.2.2. Принять Имущество у Продавца подписав акт приема-передачи имущества в порядке и сроки, определенные настоящим Договором.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Стороны несут ответственность за неисполнение и/или ненадлежащее исполнение предусмотренных настоящим Договором обязательств в соответствии с действующим законодательством РФ.
4.2. Покупатель удостоверяет, что Имущество, приобретаемое им по настоящему Договору, ранее им осмотрено, ему известны все недостатки и иные значимые характеристики, Имущество удовлетворяет его запросам и интересам, претензий по качеству, дефективности и т.д. и т.п. к Продавцу не имеет. Покупатель удостоверяет, что ему известно, что Продавец находится в стадии конкурсного производства и в ближайшее время будет ликвидирован. Проданное Имущество возврату не подлежит. Продавец не несет ответственности за качество продаваемого Имущества.
4.3. Риск случайной гибели или порчи Имущества переходит к покупателю с момента подписания акта приёма-передачи.
5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения Сторонами Договора своих обязательств.
5.2. Споры между Сторонами Договора, решаются путём переговоров, а в случае если стороны не достигнут взаимоприемлемого решения, спорные вопросы будут разрешаться в Арбитражном суде Оренбургской области.
5.3. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Продавец
	Покупатель

	ООО «Атлантис ТВ»
Юр.адрес: 460021, г. Оренбург, ул. 60 лет Октября, 30а, 62

ИНН 5610048884, КПП 561001001,

ОГРН 1035605502107

р/с №40702810980190943201, в Приволжском филиале ОАО «Промсвязьбанк» г. Н.Новгород, к/с № 30101810600000000835, БИК 042202835.

	__________________________________________
__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

	Конкурсный управляющий

______________________ Р.В. Баранов
м.п.
	____________________  /_______________/